
 
Marius Renard

 
Montgomery

Montgomery 2

Merode

Sint-Pietersplein / Place Saint-Pierre 2

Acacia / Acacias 2

De Jacht / La Chasse 2

Sint-Antoonkerk / Église Saint-Antoine 2

Mouterij / Germoir 2

Gist / Levure 2

Flagey 2

Dautzenberg

Baljuw / Bailli

Drievuldigheid / Trinité

Janson 1

Moris

Lombardije / Lombardie 2

Bareel / Barrière 2

Willem Tell / Guillaume Tell 2

Bethlehem / Bethléem 2

Koningslaan / Avenue du Roi

Zweden / Suède 2

Zuidstation / Gare du Midi 2

Bara 2

Raad / Conseil 2

Albert I 2

Kuregem / Cureghem

Dover / Douvres 1

Verzet / Résistance 1

Sint-Guido / Saint-Guidon 1

Meir 2

Ysaye 2

van Beethoven 2

Frans Hals 2

Vivès-Park / Parc Vivès 2

Marius Renard 2

Marius Renard 2

Vivès-Park / Parc Vivès 2

Frans Hals 2

van Beethoven 2

Ysaye

Meir 2

Sint-Guido / Saint-Guidon 1

Verzet / Résistance 1

Dover / Douvres 1

Kuregem / Cureghem 2

Albert I 2

Raad / Conseil 2

Bara

Zuidstation / Gare du Midi 2

Zweden / Suède

Koningslaan / Avenue du Roi

Bethlehem / Bethléem 2

Willem Tell / Guillaume Tell 2

Bareel / Barrière 2

Lombardije / Lombardie 2

Moris

Janson 2

Drievuldigheid / Trinité

Baljuw / Bailli

Dautzenberg 2

Flagey

Gist / Levure 2

Mouterij / Germoir 2

Sint-Antoonkerk / Église Saint-Antoine

De Jacht / La Chasse

Acacia / Acacias

Sint-Pietersplein / Place Saint-Pierre 2

Merode 2

Montgomery

ICHEC

 ACCESSIBLE / TOEGANKELIJK ACCESSIBLE AVEC AIDE / TOEGANKELIJK MET HULP

ACCESSIBILITÉ DES ARRÊTS / TOEGANKELIJKHEID VAN DE HALTES


